	Minishengeni, minishengeni, minishengeni........................!

Shume koka politike (kokat qe po udheheqin me politike qe lene per deshiruar me veprimet e tyre politike) here kane dal kunder, here pro nismes per minishengenit. Zi zakonisht, cdohere me hile e jo ne interes te Kosoves.

Une kam dy shkrime per keto, po i bashkangjes lidheset. Ka interesa te medha nga nje union doganor ku do te largoheshin barrierat qe i jane vendosur nga Serbia, Shqiperia dhe Bosna, me gjeresisht per keto ne shkrimet e bashkangjitura.

http://gazetashqiptari.com/minishengeni-ballkanik-blla.../
http://gazetashqiptari.com/dy-kushte-para-se-kosova-te.../
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Minishengen, miishengen, minishenger.........

Shume kok politke (kokat ge po udhehedin me politik ge lene per
deshiruar me veprimet e tye polftike)here kane dal kunder, here pro.
nismes per minishengeni Zi zakonish, cdohere me hil ¢ ne interes
te Kosoves.

Une kam dy shizime pe keto, po i bashkangjes lidheset. Ka interesa te
medha nga e union doganar ku do te largoheshin barierat ge i jane.
vendosur nga Serbia,Shaiperia dhe 80sna, me gjeresish per ko ne
shirimet ¢ bashkangjitura.





